

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षण – प्रधान), मध्य प्रदेश,
ऑडिट भवन, झाँसी रोड, ग्वालियर

No./Admn/LC/RCB&KI,Nagpur/2025-26/

दिनांक: 07.07.2025

कार्यालय आदेश-74

पूर्व में जारी कार्यालय आदेश क्र. 63 दिनांक 25.06.2025 जिसमें कार्यालय के अधिकारियों (अनुलग्नक “A” के अनुसार) को क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, नागपुर में दिनांक 07.07.2025 से 11.07.2025 तक आयोजित की जाने वाली “Mid-Career Training Programme Level-3” प्रशिक्षण हेतु नामित किया गया था। इस संबंध में लेख है कि उक्त प्रशिक्षण कार्यक्रम स्थगित कर दिया गया है। इस संबंध में अगली तिथि की सूचना पृथक से कार्यालय आदेश के माध्यम से दी जाएगी ।

Office Order No. 63 dated 25.06.2025 was earlier issued nominating certain officers of this office (as per Annexure “A”) for the “**Mid-Career Training Programme Level-3**” scheduled to be conducted by the Regional Capacity Building and Knowledge Institute, Nagpur, from 07.07.2025 to 11.07.2025. In this regard, it is informed that the said training programme has been **postponed**. The revised dates for the programme will be communicated separately through a fresh office order.

(प्रधान महालेखाकार महोदय द्वारा अनुमोदित)

हस्ता/-

उप महालेखाकार/प्रशासन

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु:-

1. सचिव/ प्रधान महालेखाकार,
2. उप महालेखाकार/AMG-I,AMG-II,AMG-III,AMG-IV
3. स.ले.प.अ./DAG Cell - AMG-I,AMG-II,AMG-III,AMG-IV
4. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ITA
5. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/SMU
6. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/IS Wing - कृपया उक्त कार्यलय आदेश को इंटरनेट एवं इंट्रानेट पर अपलोड करने का कष्ट करें।
7. श्री नरेश आहूजा, स.ले.प.अ.- कृपया इंटरनेट व इंट्रानेट पर अपलोड किया जाना सुनिश्चित करें।
8. सम्बंधित अधिकारी
9. सूचना पटल।



वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/विधि कक्ष

अनुलग्नक-क

स. क्र.	प्रशिक्षण का विषय	अधिकारी का नाम
1	Mid-Career Training Programme Level – 3	1. Dinesh Chandra, SAO (01/6437) AMG-III
		2. Sunil Kumar Bhargav, SAO (01/10130) AMG-I
		3. Sudhir Kashyap, SAO (01/10398) AMG-II
		4. Brajesh Kumar Ladia, SAO (01/10236) AMG-III
		5. Ashok Kumar, SAO (01/10212) AMG-I
		6. Rajkumar Singh Parmar, SAO (Comm) (02/10557) AMG-III
		7. Shailendra Kumar Mishra, AAO (02/10384) AMG-II
		8. Roopali Malviya, AAO (02/10353) ITA
		9. Hariom Goyal, AAO (Comm) AMG-IV
		10. Subodh Kumar, AAO (02/6781) AMG-IV
		11. Naval Kishore Tripathi, AAO (02/6495) AMG-I
		12. Rajendra Prasad Garg, AAO (02/6613) AMG-II
		13. Gautam Kumar Verma, AAO (02/6752) AMG-II
		14. Ram Niwas Pandey, AAO (02/6663) AMG-IV
		15. Prashant Shukla, AAO (02/6830) AMG-IV

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/विधि कक्ष